
1 金 21 木

2 土 22 金

3 日 23 土

4 月 24 日

5 火 25 月

6 水 26 火

7 木 27 水

8 金 28 木

9 土 29 金

10 日 30 土

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

朝　たんぽぽの会読み聞かせ、

絵画教室（４～6年）

ロボレーブ大会

ロボレーブ大会

クラブ⑦

丘の子祭り代休

ズック持ち帰り

委員会⑦

文化の日　振替休日

後期時間割開始

月曜時間割で4限まで（給食後下校） 家庭学習がんばり週間（～１２/３）

丘の子祭り 6年学年行事

文化の日 勤労感謝の日

令和6年度 　11　月 　行　事　予　定　表　（１０．１６版）

いしかわ教育ウイーク、学校公開、

土砂災害出前講座（４～６年）

丘の子集会、ようこそ赤ちゃん（6年）、

加賀市図工美術作品展（～24日）

１２月のおもな行事

１０（火）登校班集会

１３（金）・１９（木）給食後下校

２０（金）給食終了、給食後下校

２３（月）3限後下校

午後 通知表渡し

２４（火）2学期終業式

２５（水）～ 冬休み（～１/７）




